
 

 

 

 

 

                
 

 

 

 

 

 

 

 

Medborgarlöfte för Skövde 2017 
 

Öka tryggheten i Ryd centrum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Vårt löfte till invånarna i Skövde kommun 

Under 2017 kommer polisen och Skövde kommun att särskilt fokusera på att öka tryggheten i Ryd 

centrum samt närliggande platser. Syftet är att de som bor, verkar i eller besöker Ryd ska uppfatta 

centrum som en trygg plats där de vill vistas.  

Bakgrund 
Medborgarlöfte är en utveckling av Lokal överenskommelse om samverkan mellan Lokalpolisområde 

östra Skaraborg och Skövde kommun. I överenskommelsen finns tre prioriterade områden. Dessa 

områden är framtagna i dialog med medborgare och andra aktörer som verkar i Ryd. 

 

Medborgarlöftet handlar om åtgärder som ska hantera lokala problem, öka tryggheten och minska 

brottsligheten i ett område. Det är polisens ambition att medborgarlöften ska finnas för alla Sveriges 

kommuner och tas fram i samverkan med berörd kommun. 

Prioriterat område – upplevd trygghet i Ryd centrum 
I våra möten med invånarna har det kommit fram att det finns en upplevd otrygghet i Ryd centrum och 

närliggande platser. Det resulterar i att vissa medborgare begränsar sin utevistelse i Ryd centrum.  En 

del upplever obehag inför att vistas i centrum under framför allt kvällstid. Medborgarna upplever problem 

med skadegörelse, störande mopedåkning, nedskräpning och ungdomsgäng. 

 

Det här vill vi uppnå 
 Vi vill att Ryd centrum ska vara en mötesplats för alla.  

 Vi vill att Ryd centrum ska upplevas som en trygg plats alla tider på dygnet och under alla dagar i 

veckan.  

 Vi vill skapa förutsättningar för medborgarna att känna sig delaktiga i områdesutveckling Ryd.  

 Vi vill öka förtroendet för polis och Skövde kommun hos medborgarna i Ryd. 

 

Våra aktiviteter 
Medborgarlöftet ska uppfyllas genom de aktiviteter som redovisas nedan: 

 Människan bakom uniformen (kommunen ansvarar, polisen deltar). 

 Trygghetsvandring (kommunen ansvarar, polisen deltar). 

 Synlighet och närvaro av polis på otrygga platser och tidpunkter (polisen). 

 Nattvandring (kommunen ansvarar, civilsamhället deltar) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Skövde den      /        2016 

 

 

Skövde kommun   Lokalpolisområde östra Skaraborg 

 

 

 

Katarina Jonsson   Jan Hellnevi 

kommunstyrelsens ordförande  lokalpolisområdeschef 

       


